

Goodman Ejendomme ApS

Tårnbygårdvej 9
2770 Kastrup
CVR-nr. 35 24 10 19

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Jens Wiinblad Goodman Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodman Ejendomme ApS Tårnbygårdvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 24 10 19
	Stiftet: 14. maj 2013
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
Direktion	Jens Wiinblad Goodman Pihl, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Snedkerfirma GoodmanService ApS, ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendomme, herunder finansielle virksomhed og ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214.163 kr. mod 224.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.350 kr. mod -576.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	214.163	224.397
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.585	-31.937
Driftsresultat	171.578	192.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.688	-611.901
Andre finansielle indtægter	4.998	3.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.768	-135.710
Resultat før skat	-97.880	-551.325
2 Skat af årets resultat	-26.470	-25.641
Ordinært resultat efter skat	-124.350	-576.966
Årets resultat	-124.350	-576.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-234.950	-576.966
Disponeret i alt	-124.350	-576.966

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.278.354	2.773.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.278.354</u>	<u>2.773.659</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.604.437	1.822.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.437</u>	<u>1.822.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.882.791</u>	<u>4.595.784</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	449.891
	Udskudte skatteaktiver	403	12.199
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.053
	Periodeafgrænsningsposter	9.400	9.117
	Tilgodehavender i alt	<u>9.803</u>	<u>492.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.609</u>	<u>1.258.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.412</u>	<u>1.750.622</u>
	Aktiver i alt	<u>4.992.203</u>	<u>6.346.406</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	2.054.889	2.289.838
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>2.765.489</u>	<u>2.889.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.417.189	1.481.633
	Deposita	144.000	144.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.189</u>	<u>1.625.633</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.531	20.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	485.866	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.631	1.757.477
	Selskabsskat	34.210	0
	Anden gæld	54.287	53.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.525</u>	<u>1.830.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.226.714</u>	<u>3.456.568</u>
	Passiver i alt	<u>4.992.203</u>	<u>6.346.406</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	2.289.838	0	2.889.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.949	110.600	-124.349
	600.000	2.054.889	110.600	2.765.489

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.768	135.710
	56.768	135.710
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	947
Regulering af udskudt skat tidligere år	11.796	9.454
Regulering af tidligere års skat	0	120
Sambeskatningsbidrag	0	15.120
	26.470	25.641
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2019		3.169.760
Tilgang		547.280
Kostpris 31. december 2019		3.717.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		396.101
Årets afskrivninger		42.585
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		438.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		3.278.354

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	4.274.947	4.274.947	
Kostpris 31. december 2019	4.274.947	4.274.947	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.122.538	-954.065	
Årets resultat	225.741	-168.473	
Opskrivninger 31. december 2019	-896.797	-1.122.538	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.330.284	-886.856	
Årets afskrivninger på goodwill	-443.429	-443.428	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.773.713	-1.330.284	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.604.437	1.822.125	
I regnskabsposten indgår goodwill med	443.429	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Snedkerfirma GoodmanService ApS, Tårnby	100 %	1.161.008	225.741
		1.161.008	225.741

Resterende positiv forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019 kr. 443.429.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 600 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. i den ene af selskabets bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.486. Ejerpantebrevet er dopenet til sikkerhed for bankgæld mellemværende med selskabets bankforbindelse.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2018.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
